OpiS produktu:

Tkanina Tkanina bawetniana/potiestrowa

Standard EN ISO 11611:2007 Klasa 2 A1A2
EN ISO 11612:2008 A1A2 B1 C2 F1

TasMa odblaskowa komfort EN 471

2 kieszenie na piersi
1 ukryta kieszen na telefon komdrkowy
2 kieszenie na rece i 1 kieszen na miarke

Kieszenie

Czesciowo elastyczny pas
Detale Kieszenie na nakolanniki
Pakowane pojedynczo w torby detaliczne

czerwony, granatowy, czarny lub na podstawie Twojej
Zabarwienie prosby

Kinglsiig

SGS
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*Tabela rozmiarow

Pozycja/rozmiar S M L
1/2 szerokosci klatki piersiowej 55,5 59,5 63,5
1/2 talii luzna 42,5 45,5 48,5
Rozciagniete w 1/2 talii 54 57 61
1/2 siedzenia 61,5 64,5 67,5

Wiekszy wybor kolorow kombinezonu trudnopalnego:

Czerwony, pomaranczowy, niebieski, zétty, granatowy i tak dalej lub twoja prosba.

Pakowanie i wysytka

SGS

XL 2XL 3XL
69 73 77
53,5 57 61
65 68 72

4XL

81
66
77

5XL

85
71,5
78

69,5 71,5 73,5 75,5 77,5



Szczegodty pakowania

Warunki handlowe
Port tadowania

Warunki ptatnosci

Minimalne zaméwienie
Okres prébny
Czas dostawy
Zdolnos¢ zaopatrzenia

Nasz punkt widzenia

1 szt. kombinezon / woreczek foliowy, 20 szt. w kartonie Rozmiar kartonu
S M 57cm*35cmx27,5cm L XL 57cm*35cmx29,5cm 2XL 3XL
57cm*35cmx31,5c¢cm 4XL 57cm*35cmx33cm NT:16KG GT:18KG 20" GP
9120szt. 40" GP 1850 0 szt. 40" Centrala 20000szt

FOB, CIF

Szanghaj/Wuhan (lub inne porty po uzgodnieniu)

T/T(30% depozytu, 70% w stosunku do kopii B/ L), L /C, WESTERN
UNION.

2000 SZT

10 dni

55 dni po potwierdzeniu zaméwienia
100000 sztuk / miesiac

ponad 12 lat doswiadczenia
wykwalifikowani pracownicy i personel techniczny



